PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

18.12.2015

 №52-П

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:
         1. Назначить 29.12.2015 г. в 16.00 ч.  проведение публичных слушаний в актовом зале здания администрации города по вопросу о выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства –увеличение максимального процента застройки следующих земельных участков:

         - с кадастровым номером 56:41:0101030:864, по адресу пер. Тульский, 27 – до 40%;
        - с кадастровым номером 56:41:0103044:6, по адресу: г. Медногорск, юго-восточная часть кадастрового квартала 56:41:0103044 – до 70%».
         2. Комиссии по землепользованию и застройке территории муниципального образования город Медногорск (Кубагушев Р.Б.):

          2.1 Организовать проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства – увеличение максимального процента застройки земель-

ных участков.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы города                                                                            А.В. Дручинин